诸暨市财政局关于公布行政规范性文件清理结果的通知（征求意见稿）

[bookmark: _GoBack]根据《浙江省行政规范性文件管理办法》，诸暨市财政局对2007年7月1日起至2024年11月30日止期间本部门制发、牵头制发的行政规范性文件进行了清理。经过清理，继续有效的行政规范性文件9件，失效废止的行政规范性文件5件。现将清理结果予以公布。
本通知自发布之日起30日后施行。

附件：1.诸暨市财政局继续有效行政规范性文件目录
      2.诸暨市财政局废止失效行政规范性文件目录

诸暨市财政局
2025年1月2日

附件1

诸暨市财政局继续有效行政规范性文件目录
	序号
	文件名
	文号

	1
	关于印发诸暨市基本公共文化服务专项资金管理办法的通知
	诸财行〔2018〕170号

	2
	关于修改《诸暨市行政事业单位房地产管理暂行办法实施细则》的通知
	诸财资〔2019〕34号

	3
	关于印发《诸暨市政府采购履约验收暂行办法》的通知
	诸财采监〔2020〕20号

	4
	关于印发诸暨市基本公共卫生服务项目补助资金管理办法的通知
	诸财社〔2020〕56号

	5
	关于印发《诸暨市林业专项资金管理办法》的通知
	诸财综〔2020〕76号

	6
	关于公布全文有效 全文失效废止的行政规范性文件目录的通知
	诸财办〔2021〕58号

	7
	关于印发诸暨市村级公益事业建设一事一议财政奖补资金使用管理制度的通知
	诸财基〔2021〕59号

	8
	诸暨市本级粮食风险基金管理办法
	诸财企〔2021〕60号

	9
	关于印发《诸暨市政府性资金竞争性存放管理办法实施细则》的通知
	诸财预执〔2022〕12号

附件2

诸暨市财政局废止失效行政规范性文件目录
	序号
	文件名
	文号

	1
	关于印发《诸暨市被征地农民基本生活保障资金管理暂行办法》的通知
	诸财社〔2007〕132号

	2
	关于《诸暨市医疗救助资金管理暂行办法》的通知
	诸财社〔2007〕134号

	3
	关于印发《诸暨市超计划用水累进加价水费征收管理暂行办法》的通知
	诸财综〔2012〕320号

	4
	关于印发《诸暨市美丽乡村建设财政专项资金使用管理办法》的通知
	诸财农〔2015〕171号

	5
	诸暨市财政局 诸暨市农业局关于印发诸暨市现代农业发展专项资金管理办法的通知
	诸财农〔2015〕179号